UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CAMPUS DE QUIXADÁ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO

Ata de Homologação de Inscritos do EDITAL 01/2021
(Processo Seletivo para o Curso de Mestrado)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação (PComp) da

Universidade Federal do Ceará no Campus de Quixadá, doravante referido como Programa,

torna público o resultado da homologação de candidatos ao Edital 01/2021, de processo

seletivo para matrícula no primeiro semestre de 2021 para o curso de Mestrado em

Computação.

1. Dos Candidatos Deferidos

Os seguintes candidatos apresentaram todos os documentos obrigatórios e tiveram

suas inscrições deferidas:

1

Inscr. Nome Linha

90825 ANA LICE FREIRES DOS SANTOS SC

89861 ANA VICTÓRIA ARAÚJO MAIA AT

89741 ANTONIA MARIA DE PAULA ALVES ES

90766 ANTONIO CLAUDIANO MATIAS OLIVEIRA SC

90789 ANTONIO JOSÉ DA SILVA ALMEIDA SC

90296 BRUNO DA SILVA PINHO AT

90061 CAIO HIGO TEIXEIRA CARVALHO LIMA ES

90867 CAMILA STEFANY DIOGENES GUERRA SC

90845 DANIEL SALES DE ALMEIDA SC

90842 DARWIN DE OLIVEIRA PINHEIRO ES

90843 DAVID DOS SANTOS DA COSTA SC

89825 DIEGO LUCAS CAVALCANTE MENDONÇA SC

90854 EDIO IGOR OLIVEIRA MARREIRO ES

89888 EMERSON FERNANDES DE FREITAS SC

2. Dos Candidatos Indeferidos

Os seguintes candidatos não apresentaram pelo menos um documento ou informação

2

90755 ERIK ALMEIDA MOURA SC

90697 ERNANDES AZEVEDO JUNIOR AT

90862 ESDRAS ALEX FREIRE DE OLIVEIRA AT

90473 FRANCISCO CARLOS DA SILVA NETO SC

90647 FRANCISCO VICTOR DA SILVA PINHEIRO SC

90837 GABRIEL JORGE TAVARES RAMOS BENTO AT

90458 HUMBERTO CAVALCANTE DAMASCENO ES

90852 IGOR PIMENTEL DA SILVA SC

90672 JOAO PAULO RICARTE PEREIRA SC

90606 JOÃO VICTOR ROCHA ARAÚJO ES

90022 JOSELICE SIEBRA MACEU SC

90824 JOSÉ ROBERTTY DE FREITAS COSTA AT

90661 JOSÉ VIDAL DE ARAÚJO SC

90872 LEANDRO DA SILVA MONTE ES

90472 LUCAS BENJAMIM CUNHA BANDEIRA SC

90357 LUCAS MOURA LOURENÇO ES

90869 LUIS ILDERLANDIO DA SILVA OLIVEIRA SC

90811 LYRANE TEIXEIRA DE BRITO BEZERRA SC

90777 MARIA ALQUIMARA BRAZ ALVES ES

90850 MARIA ELANNE MENDES RODRIGUES ES

90649 MARIA JAMILE COSTA SILVA AT

89871 MATEUS SOUSA ARAÚJO SC

90657 MATHEUS XAVIER SAMPAIO SC

90782 NATANAEL DA SILVA ARAÚJO SC

90795 NATHAN LIMA BATISTA ES

90595 PEDRO ALVES GONÇALVES JUNIOR SC

90866 PEDRO PAULO DE SALES FARIAS AT

90802 PIETRO AUGUSTO DE ALBUQUERQUE LIRA E SILVA SC

90853 REGINALDO PEREIRA FERNANDES RIBEIRO SC

90806 SIDNEY PINHEIRO DA SILVA JUNIOR SC

90796 WALLESSON CAVALCANTE DA SILVA AT

89745 WILKEN CHARLES DANTAS DE MELO SC

obrigatória e tiveram suas inscrições indeferidas. A tabela assinala que documento(s)

obrigatório(s) não foi(foram) apresentado(s).

* - A candidata não apresentou o verso do diploma de graduação, como exigido pelo edital.

Quixadá, 08 de março de 2021.

_________________________________________________

Arthur de Castro Callado (coordenador)

_________________________________________________

Críston Pereira de Souza (vice-coordenador)

3

Inscr
.

Nome Hist. Planilha
de Pontos

Diploma /
Declaração

Link
Lattes

90417 ANA ÁDILA COLARES COSTA   X

90698 CAMILA STEFANY DIOGENES
GUERRA

X X X X

90134 CLAUDIANE MARIA GOMES DE LIMA
RODRIGUES

  X *

90821 JAMILIANA LÍDIA VARELA DE
ARAÚJO

 X X *

90888 JOSE GABRIEL BERNARDES DE
ALMEIDA

 X X

90840 LUCAS DE OLIVEIRA DA SILVA   X